Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 55/2017

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa para prestar serviços de consultoria na
área de planos de serviços telefônicos, com o objetivo de auxiliar na redução dos custos de telefonia,
firmado com a empresa CONTEL TELECOM LTDA - EPP, na Rua João B. de Menezes, 468, Santa Cruz
do Sul, inscrita no CNPJ sob nº 13.337.781/0001-56,  de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  21 de Setembro de 2017.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal